testibus ad premissa omnia et singula vocatis, ha-
bitis et specialiter atque rogatis. Et quia ego, Ja-
cobus Morer, elnensis diocesis, Rome residens,
auctoritate apostolica notarius publicus in archi-
vo romane curie descriptus de premissis rogatus
fui, ideo presens publicum instrumentum subs-
cripsi et publicavi requisitus et clausi.

458r Die vigesima tercia mensis augusti anno a Na-
tivitate Domini milesimo sexagesimo quadra-
gesimo quinto. Barcinone. Magnificus Josephus
Masso, utriusque juris doctor, civis honoratus
Barchinone, procurator cum posse substituendi
legitime constitutus et ordinatus a reverendo do-
mino Francisco Compter, utrisque juris doctor,
canonico scedis elnensis, in curia romana se-
quens, prout de eius procuracione plene constat
cum instrumento recepto et rectificato penes Jaco-
bum Morer, auctoritate apostolica notarium pu-
blicum in archivo romane curie descriptum die
octava mensis julii proxime elapsi, volens uti de
dicta facultate substituendis sibi cum dicta et
prevalendata potestate sibi attributa et concessa,
pro ut idem notariii suis certificatoriis literis fi-
dem facit dicto nomine, gratis, et cetera, et subs-
tituit et nomine dicti principalis sui constituit
procuratore certum, et cetera magnificum domi-
num Jacobum Ros, domicellum, Barchinone do-
miciliatum, absentem, et dans et concedens talem
et tantam facultatem et potestatem que qualis et
quanta cuncti ita precalendata potestate sibi
atributa et concessa, et demum, et cetera, promis-
sit dicto nomine habere ratum et non revocare
sub bonorum dicti principalis sui obligacione, et
cetera. Testes sunt reverendus Franciscus Marti,
presbiter, Barchinone residens, et magnificus
Franciscus Monrral, civis honoratus Barchinone.
In quorum fidem et testimonium premissorum,
propia manu scripti, ego Clemens Cortell, aucto-
ritate apostolica atque regia notarius publicus et
de collegio notariorum regiorum Barchinone, his
me subscribo et meum appono sig(+)num, et cete-
ra.

460r Memoriala de las quantitats que las personas ha-
vall scritas han de pagar en virtut de las sentèn-
cias y decret de execució fetes y fets en la visita
del General de Cathalunya del trienni 1641, co-
mensada en lo any 1644.

A. Número 1. 7 novembris 1645.

Primo. Ab sentència sobre las querelas núme-
ro 5 y número 6, Pere Joan Tarau y Francesc
Vilapura, taulers del General de la vila de Mata-
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ró, són estats condemnats en pagar cent lliu-
res, ço és, sinquanta lliuras quiscun, ultra de 
las quals fou reservada certa liquidació per al 
decret de execució. Y axí, en dit decret, foren 
liquidades vuytanta-sis lliures, quatre sous y
tres, que ajustades ab ditas cent lliures prenen
summa de cent vuytanta-sis lliures, quatre sous
y tres, dich: CLXXXVI lliures, IIII sous, III di-
ners.